
Kód:

Stavba:

JKSO: 801 91 53 CC-CZ: 11301

Místo: Teplice Datum: 12. 8. 2016

Objednatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ:

dosud nebyl určen DIČ:

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST DIČ: neplátce

Zpracovatel: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#HODNOTA!
0,00

#HODNOTA!

CZK #HODNOTA!

15,00% #HODNOTA! #HODNOTA!

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
EK-081/2016

Dům s pečovatelskou službou Lípová č.p.2880,2881 a Hálkova 2882, 

Teplice - renovace lodžií

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 5



Kód: EK-081/2016

Stavba:

Místo: Teplice Datum: 12. 8. 2016

Objednatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: dosud nebyl určen Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA!#HODNOTA!SO 104 Odpočty a přípočty

#HODNOTA! #HODNOTA!

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Dům s pečovatelskou službou Lípová č.p.2880,2881 a Hálkova 2882, 

Teplice - renovace lodžií

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO: 801 91 53 CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

dosud nebyl určen DIČ:

Projektant: IČ:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#HODNOTA!

0,00

#HODNOTA!

0,00 0,00

#HODNOTA! #HODNOTA!

neplátce

65639081

#HODNOTA!

00266621

CZ00266621

65639081

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dům s pečovatelskou službou Lípová č.p.2880,2881 a Hálkova 2882, Teplice - renovace lodžií

SO 104 - Odpočty a přípočty

12. 8. 2016

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum:

Objednatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: dosud nebyl určen Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

#HODNOTA!

REKAPITULACE ROZPOČTU

Dům s pečovatelskou službou Lípová č.p.2880,2881 a Hálkova 2882, Teplice - renovace lodžií

SO 104 - Odpočty a přípočty

12. 8. 2016

Strana 4 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum:

Objednatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: dosud nebyl určen Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622215121 kus 60,000

60,000

2 K 622525101 kus 60,000

60,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 941111112 m2 1 544,400

1 544,400

4 K 941111212 m2 108 108,000

5 K 941111812 m2 1 544,400

1 544,400

6 K 985121101 m2 -78,340

-78,340

7 K 985331212 m -92,400

-92,400

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

8 K 783827103 m2 1 014,440

1 014,440

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

12. 8. 2016

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Dům s pečovatelskou službou Lípová č.p.2880,2881 a Hálkova 2882, Teplice - renovace lodžií

SO 104 - Odpočty a přípočty

"celková plocha" 1544,40

Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu 

kleneb sušeným pískem
 #HODNOTA!

odpočet - neprovádělo se :

"přípočet 1 vrstvy nátěru bílý odstín na 

bytových lodžiích" 1014,44

#HODNOTA!

"sanace výztuže stropních panelů bytových 

lodžií - předpoklad 15% plochy" -

(22,383+38,661+17,296)

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 

mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru
 #HODNOTA!

odpočet - neprovádělo se :

#HODNOTA!

"sanace výztuže stropních panelů bytových 

lodžií - předpoklad 1,2m/lodžii" -

(26,4+45,6+20,4)

Krycí jednonásobný silikátový nátěr hladkých 

betonových povrchů
 #HODNOTA!

#HODNOTA!

"celkový počet" 60

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 25 m

 #HODNOTA!

"celková plocha" 1544,40

#HODNOTA!

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 

lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a 

ZKD den použití

 #HODNOTA!

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 25 m

 

Oprava kontaktního zateplení stěn z 

polystyrenových desek tloušťky do 120 mm 

plochy do 0,1m2

 #HODNOTA!

"celkový počet" 60

Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1m2 na 

stěnách
 #HODNOTA!

Strana 5 z 5


